РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.2024                                    с. Малая Камала                                         проект
О внесении изменений в постановление от 09.11.2020 № 26-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»( ред.постановления от 22.08.2024  №18-п
В связи с изменением коллектива сотрудников Малокамалинской администрации  (на основании решения Малокамалинского сельского совета Депутатов Рыбинского района Красноярского края от 12.11.2024 № 46-164, распоряжения №36-к от 15.11.2024),   ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Приложение № 2 к постановлению от 09.11.2020 № 26-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» изложить в новой редакции, согласно Приложению.
3. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сельские новости».

Глава Малокамалинского

сельсовета                                                                                       Н.В.Прохорова
Приложение

        к Постановлению администрации

Малокамалинского сельсовета

    от  00.00.2024 № проект
Состав

межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения

в целях признания его жилым помещением, жилого помещения

пригодным (непригодным) для проживания граждан,

а также многоквартирного дома в целях признания

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Председатель комиссии:  Глава Малокамалинского сельсовета Прохорова Н.В.
Заместитель председателя: Специалист 1 категории Малокамалинского сельсовета Перминова Е.Д.
Секретарь комиссии: Специалист ВУС администрации Малокамалинского сельсовета Величко Ч.К
Члены комиссии:

- Представитель отдела имущественных отношений КУМИ Рыбинского района (по согласованию);

- Представитель отдела капитального строительства и архитектуры администрации Рыбинского района (по согласованию);

- Представитель ФКГУ 8 Отдела ФПС по Красноярскому краю (по согласованию);

- Начальник территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю  в г. Заозерный (по согласованию);

- Социальный координатор в Рыбинском районе филиала государственного фонда поддержки участников СВО «Защитники Отечества» по Красноярскому краю.